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گروگانگیری در غرب تهران که توسط اعضای یک شرکت 
هرمی صورت می‌گرفت با اقدام به موقع پلیس باند 
گروگانگیران را متلاشی کرد.رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه 
غرب از بازداشت ۱۶ نفر از اعضای یک شرکت هرمی 
خبر داد و گفت: اعضای این شرکت تحت عنوان شرکت 
خدماتی، اقدام به جذب متقاضیان کار و در نهایت گروگان‌ 

گرفتن آنها می‌کردند.
سروان مهدی کیاشمشکی با اعلام خبر بازداشت 16 
عضو یک شرکت هرمی در غرب تهران، در تشریح این 
خبر اظهار کرد: مدتی قبل، خانواده پسر جوانی با حضور 
در کلانتری 209 پایانه غرب عنوان کردند که پسر آنها 
مدتی است از خانه خارج شده و تلفن‌همراهش را نیز 
پاسخ نمی‌دهد؛ این خانواده اعام کردند که چند روز 
پیش فردی در تماس با آنها خواسته 20 میلیون تومان به 
حساب مشخصی واریز کند و از سلامتی فرزند آنها خبر 
داده بود. به گزارش رکنا، رئیس کلانتری 209 پایانه غرب 
افزود: پس از طرح این شکایت، مأموران کلانتری 209 
پایانه غرب ابتدا دست به کار شده و متوجه شدند که 
پسر جوان در یک شرکت هرمی به دام افتاده و قادر به 
خروج از آنجا نیست؛ در ادامه یکی از اعضاء این شرکت 
که به عنوان رابط قصد دریافت پول از خانواده پسر 

جوان را داشت، بازداشت شد سپس آدرس شرکت در 
محدوده خیابان نواب به دست آمد و مأموران در یک 
عملیات غافلگیرانه موفق به بازداشت 16 نفر از اعضای این 

شرکت هرمی شدند. وی تصریح کرد: اعضای این شرکت 
تحت عنوان شرکت خدماتی، اقدام به جذب متقاضیان 
کار می‌کردند، به مرور آنها را به منزلی کشانده و پس از 

گرفتن تلفن‌همراه شخص و ارتباط با خانواده وی، از آنها 
به بهانه هزینه‌های کار کردن فرزندشان، تقاضای وجه 
می‌کردند.این مقام انتظامی بیان کرد: متهمان این پرونده، 
ضمن اغفال جویندگان کار، به آنها اعلام می‌کردند که در 
مدت زمان کوتاهی، با فعالیت در این شرکت و عضویابی، 
قادر به خرید منزل و خودروی شاسی‌بلند خواهند بود، 
اعضای این شرکت دارای لیدر، تجهیزات آموزشی و 
کامپیوتر بودند و تاکنون حدود پنج میلیارد تومان اخاذی 
کرده‌اند.کیاشمشکی عنوان کرد: اعضای این شرکت با 
گرفتن تلفن‌همراه مالباختگان، به آنها اعلام می‌کردند 
که نمی‌توانند از خانه خارج شوند، هر از چندگاهی نیز 
تنها برای یک تماس کوتاه، تلفن‌همراه را به آنها داده و 
از آنها می‌خواستند در تماس با خانواده‌هایشان تقاضای 
واریز وجه نقد کنند یا اینکه برای گرفتن وجه نقد در 
مکانی قرار ملاقات کوتاه بگذارند. رئیس کلانتری 209 
پایانه غرب ادامه داد: زمانیکه مأموران وارد شرکت مذکور 
شدند، چهار، پنج نفر از مالباختگان نیز عنوان کردند که 
قصد خروج از آنجا را داشتند اما متهمان، اجازه  خروج 
آنها را نمی‌دادند.وی متذکر شد: پرونده برای بررسی 
بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته و تحقیقات 

بیشتر در این رابطه ادامه دارد.

توضیحات پلیس گروگانگیری سازمان یافته در غرب تهران 
درباره صدای انفجار در شمال تهران

جانشین رئیس پلیس پایتخت توضیحاتی را در مورد صدای انفجار شنیده 
شده در محدوده پارک ملت ارائه کرد.به گزارش ایسنا، سردار حمید هداوند در 
جمع خبرنگاران درباره جزئیات صدای انفجار شنیده شده در محدوده شمالی 
تهران گفت: در ساعات اولیه بامداد دیروز تماس‌های متعددی با آتش‌نشانی و 
پلیس و ... برقرار شده واز شنیدن صدای انفجار در محدوده پارک ملت تهران 
خبر داده شد که در پی آن عوامل انتظامی و امدادی در محل حاضر شده و 
رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند که در جریان بررسی‌ها 
مشخص شد این حادثه  موضوع خاصی نبوده و فقط در یک لحظه صدای 
انفجار شنیده شده است و هیچ مورد خسارت جانی و مالی نداشته است.وی 
با بیان اینکه بر اثر این حادثه هیچ ساختمانی تخریب و یا دچار حریق نشده 
است، گفت: علت وقوع این حادثه در دست بررسی است و به محض دریافت 
چرایی این انفجار، جزئیات حادثه به اطلاع عموم خواهد رسید. هداوند در 
واکنش به جوسازی‌های برخی رسانه‌ها در این باره گفت: این حادثه امنیتی 
نبود اما  کار رسانه‌های ضد انقلاب همین جوسازی‌هاست و باید بگویم که 
پس از وقوع این حادثه در محل مورد نظر فقط تعدادی برگ و شاخه درخت 
بر زمین ریخته و این حادثه هیچ خسارت جانی و مالی در پی نداشت.جانشین 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره برخی فیلم‌های منتشر شده در فضای 
مجازی نیز گفت: این فیلم‌ها واقعیت ندارد و مربوط به این حادثه نیست. به 
گزارش رکنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران، گفت: صدای انفجار شنیده 
شده در پارک ملت ، ناشی از انفجار یک شی مشکوک بوده که شناسایی عامل 

یا عاملان این حادثه در دست اقدام است.

سرقت از بانک با شکافتن دیوار در قائمشهر 
دزدان با تخریب دیوار بانک دست به سرقت از بانکی در قائمشهر زدند.به 
گزارش گروه حوادث رکنا،  سرهنگ »سید موسی حسینی« جانشین فرمانده 
انتظامی استان مازندران گفت: در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 در ساعت 6 و 36 دقیقه صبح دیروز مبنی بر سرقت بانک در شهرستان 
»قائمشهر«، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.وی تصریح کرد: 
با اعلام این خبر، سریعاً کمیسیون ویژه عملیات در شهرستان »قائمشهر« 
تشکیل و تیم ویژه بررسی صحنه جرم با هدایت و فرماندهی جانشین استان 
به محل وقوع سرقت اعزام شدند.جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران، 
اظهار کرد: برابر بررسی‌های اولیه سارق یا سارقان پس از تخریب دوربین‌های 
مدار بسته، قطع برق و تخریب دیوار پشت ساختمان، وارد بانک شده و اقدام 
به سرقت وجه نقد کردند.سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه میزان سرقت 
از سوی کارشناسان بانک در دست بررسی است، گفت: تلاش پلیس برای 
شناسایی و دستگیری سارقان کماکان ادامه دارد.وی خاطر نشان کرد: پلیس 
با اشراف اطلاعاتی و با همکاری دیگر عوامل انتظامی با به کارگیری همه 
امکانات و ظرفیت‌ها، نسبت به شناسایی و دستگیری سارقان اقدام خواهد 

کرد.

قاچاق ۵۰ هزار لیتر سوخت در آب‌های هرمزگان
جانشین مرزبانی استان هرمزگان از توقیف یک لنج حامل ۵۰ هزار لیترسوخت 
قاچاق در مرزهای آبی هرمزگان خبر داد. به گزارش ایلنا از پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »عبداله لشکری« در تشریح این خبر اظهار داشت: مرزبانان 
هرمزگان حین گشت زنی در آب‌های سرزمینی موفق شدند یک فروند 
موتورلنج حامل سوخت قاچاق را شناسایی و متوقف و در بازرسی از شناور 
توقیفی، ۵۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد.وی با اشاره به دستگیری ۱۱ 
متهم در این خصوص اظهار داشت: کارشناسان ارزش ریالی سوخت کشف 
شده را ۱۵۰ میلیون ریال اعلام کرده اند که پس از تشکیل پرونده، تحویل 
مراجع ذی صلاح شدند.جانشین مرزبانی استان هرمزگان در پایان خاطرنشان 
کرد: قاچاقچیان و سودجویان بدانند مرزبانان با اشراف اطلاعاتی کوچکترین 
تحرک در نوار مرزی و آبی را زیر نظرگرفته و با هرگونه اقدام سودجویانه 

قاطعانه برخورد خواهند کرد.

دستگیری دزدان کلیسا گریگور تهران 
دزدان کلیسا گریگور در منطقه مجیدیه تهران دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
چندی قبل ماموران کلانتری 127 نارمک در جریان سرقت از یک ملک که 
برای کلیسا گریگور در خیابان 16 متری دوم مجیدیه قرار گرفتند و تیمی از 
ماموران تجسس کلانتری برای دستگیری سارقان وارد عمل شدند.ماموران 
در بررسی دوربین‌های مداربسته خیلی زود سارقان سابقه دار را شناسایی 
کردند و پس از هماهنگی با مقام قضایی 3 سارق سابقه دار دستگیر شدند.

یکی از سارقان که با خودروی وانت در محل سرقت حضور داشته است به 
رکنا گفت: من در خانه بودم که یکی از دوستانم با من تماس گرفت و ادعا 
کرد که مادرش فوت کرده و می‌خواهد وسایل مادرش را جابجا کند به همین 
خاطر ساعت 5 صبح به آدرسی که اعلام کردند رفتند و من داخل ماشین 
بودم که آنها وسایل را بار زدند.یکی دیگر از سارقان نیز ادعا کرد من در بالای 
ماشین منتظر مهدی بودم و می‌گفت وسایل مادرش است و از سرقت خبر 
نداشتم.این ادعا در حالی بود که مهدی نیز ادعا می‌کرد وسایل مادر فرشاد 
بوده و من نیز بیرون خانه کمکش کردم که وسایل مادرشان را جابجا کند.

دزدان هر یک سرقت را در مقابل هم به گردن دیگری می‌انداختند و مهدی 
در پایان به خبرنگار رکنا گفت: 30 سال است که اعتیاد به مواد مخدر دارم 
و آخر و عاقبت اعتیاد زندان و بدبختی است.مهدی در پایان به رکنا گفت: 
خانه ای که از آن تخت بیمارستانی را برداشتیم کلیسا نبود بلکه یک خانه 

در ملک کلیسا است.

اخبار کوتاه

کلاهبردار ۲۰ میلیاردی درفرودگاه امام)ره( دستگیر شد
رئیس پلیس بین‌الملل ناجا از دستگیری کلاهبردار ۲۰ میلیاردی خبر داد 
و گفت: متهم هنگام ورود به کشور در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی )ره( 
بازداشت و تحویل مراجع قضائی شد. به گزارش ایلنا، سردار هادی شیرزاد 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مقامات قضائی مبنی 
بر شکایت از فردی به اتهام کلاهبرداری و اینکه هم اکنون در خارج از کشور 
اقامت دارد، موضوع دستگیری وی در دستور کار ماموران پلیس بین‌الملل ناجا 
و متعاقبا اعلان قرمز وی در سطح بین‌الملل صادر شد.رئیس پلیس بین‌الملل 
توضیح داد: این متهم با سوء استفاده از اعتماد شاکی مبنی بر انجام فعالیت 
اقتصادی در خارج از کشور مبلغ ۲۰ میلیارد ریال شاکی را پس از دریافت، 
صرف امور شخصی کرده و به یکی از کشور‌های منطقه متواری می‌شود.وی 
افزود: با توجه به تردد متهم در برخی کشورهای آسیایی از اینترپل این کشورها 
درخواست شناسایی و بازداشت متهم صورت گرفت.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، رئیس پلیس بین‌الملل ناجا با اشاره به تلاش ماموران اینترپل تهران در 
ردیابی این متهم و همچنین انعکاس تحت تعقیب بودن وی به مرزهای ورودی 
کشور خاطرنشان کرد: با همکاری پلیس مهاجرت و گذرنامه، متهم هنگام ورود 
به کشور در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی )ره( بازداشت و برای ادامه روند 

رسیدگی به پرونده، تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس مترو گفت: مجرمی که با خوراندن 
آبمیوه مسموم اموال با ارزش جوانان جویای 
کار را سرقت می‌کرد خبر داد و گفت: متهم در 
مترو امام خمینی دستگیر شد.به گزارش ایلنا، 
سرهنگ »سعید عطاالهی« با اعلام این خبر به 
افرادی که جویای کار هستند پیشنهاد کرد برای 
کاریابی به مراکز معتبر مراجعه کنند یا اگر با فرد 
ناشناسی برای کار قرار می‌گذارند حتما یکی از 
اقوام یا آشنایان را با خود ببرند یا حداقل در 
جریان بگذارند. وی  دلیل این پیشنهاد را اتفاق 
اخیری دانست که در مترو تهران اتفاق افتاده 
است و مجرمی در این رابطه دستگیر شده است.

رئیس  پلیس مترو تهران بزرگ بیان داشت: در 
پی درگیری چند نفر در ایستگاه متروی امام 
خمینی ماموران پلیس متروی مستقر در این 
ایستگاه بلافاصله در محل حاضر شدند و پس 
از دستگیری،‌ دو طرف درگیری به مقر پلیس 
انتقال یافتند و مشخص شد چند جوان که تبعه 
کشور افغانستان هستند با مردی ۴۳ ساله ایرانی 
درگیر شده‌اند. جوانان افغانی گفتند که چند روز 
پیش این مرد یکی از آنها را با خوراندن آبمیوه 
مسموم مورد سرقت قرار داده است.این مقام 
انتظامی توضیح داد: جوان افغانی که از بقیه با 
سر و زبان‌تر بود در توضیح ماجرا گفت:‌ چند 
وقت پیش این مرد از هم اتاقی من گوشی تلفن 
و ۲۰۰ هزار تومان پولش را سرقت کرده بود، 
‌من وقتی از ماجرا باخبر شدم تصمیم گرفتم به 

او کمک کنم تا سارق اموالش را دستگیر کند. 
برای همین با این مرد که به بهانه کاری که 
دستمزدش خوب بود دوستم را فریب داده بود 
و با خوراندن آبمیوه مسموم او را بی حال کرده 
بود و در فرصتی مناسب اموالش را سرقت کرده 
بود، قرار گذاشتم. این جوان ادامه داد من با 
دوستانم سرقرار رفتم قرار بود آنها عقب بایستند 
و منتظر باشند،‌ قرار بود حتی اگر سارق به من 
و دوست دیگرمان که همراه من بود آبمیوه 
مسموم داد بگیریم و بخورم و بعد دوستانمان 
برای دستگیری این مرد جلو بیایند.وی اظهار 
کرد: جوان دیگری که مال باخته بود در مورد 
نحوه از دست رفتن گوشی و پولش، گفت: از 
یکی از هم وطنمان شماره این آقا را گرفتم 
و به او زنگ زدم او به من پیشنهاد حقوق ۶ 
میلیون و ششصد هزارتومانی و جای خواب را 
داد،‌ او سنم را پرسید و وقتی فهمید کم سن 
هستم خوشحال شد و گفت یکی بود که ۲۰ 
سال داشت او را قبول نکردم چون کار من لباس 
ورزشی است و زنان زیادی مشتری من هستند 
برای همین بهتر است که افراد کم سن برایم 
کار کنند.رئیس پلیس مترو پایتخت ابراز داشت:  
این مال باخته در مورده نحوه سرقت اموالش 
نیز گفت: من تا قبل از آن روز اصلا به مترو 
امام خمینی نیامده بودم،‌آن روز وقتی به اینجا 
رسیدم چند دقیقه بعد این آقا هم رسید و یک 
بطری آب هم به دستش بود و به من داد گفت 

بخور خنک است، به او گفتم خودت چی؟ گفت: 
من همین الان با کیک خوردم ببخشید برای 
تو کیک نگرفتم. خلاصه من آبمیوه را خوردم 
و بعد او گفت: قبل از اینکه به مغازه برویم بیا با 
هم با پاساژی که آنجا است برویم و من تعدادی 
گونی بخرم، به آنجا که رسیدیم جیب‌هایش را 
گشت و گفت کیف پولش را گم کرده ۲۰۰ 
هزارتومان به او بدهم،‌ من هم دادم. داشتیم از 
پاساژ بیرون می‌امدیم که گفت تلفن همراهش 
شارژ تمام کرده و از من خواست تلفنم را به او 
بدهم، من هم تلفنم را به او دادم اما او گفت 
آنتن نمی‌دهد و باید به آن سمت پاساژ برود، 
من همانجا که بودیم منتظرش ماندم و بعد از 
آن بود که دیگر او را ندیدم تا الان.سرهنگ عطاء 
اللهی افزود: در ادامه مجرم ۴۳ ساله که سابقه 
دار است پس از ابراز پشیمانی گفت: تا به حال 
۵ نفر را که بیشترشان تبعه افغانستان بودند را با 
استفاده از از آبمیوه مسموم بیحال کردم و بعد 
هم اموالشان را سرقت کردم، چون میدانستم 
جوانان افغان معمولا به طور غیر مجاز در ایران 
هستند و به همین دلیل احتمال شکایتشان کم 
می‌شود به سراغ آنها می‌رفتم. البته در این ۵ 
مورد یک جوانی ایرانی اهل سراب را هم برای 
سرقت گوشی اش انتخاب کردم و بعد از آنکه 
آبمیوه مسموم به او دادم گوشی‌اش را گرفتم 
و فرار کردم چون گوشی‌اش مدل بالا بود طمع 
کردم، اما در آن مورد موفق نشدم. وقتی فرار 

کردم و تازه از مترو پانزده خرداد بیرون آمده 
بودم که ناگهان آنجوان که از من تنومندتر بود 
و توان درگیری با او را نداشتم از پشت گردنم 
را گرفت و من هم مجبور شدم گوشی و پولش 
را به او پس بدهم اما او اصرار داشت که من را 
تحویل پلیس بدهد که من گفتم اگر پلیس خبر 
کند بدبخت میشوم و زندگیم از هم می‌پاشد 
و در نهایت او با گرفتن اموالش بی خیال من 
شد و رفت.وی گفت: این متهم که غیر از این 
مورد سوابق دیگری در خصوص آدم ربایی و 
جرایم دیگر دارد ، گفت: آن موارد مربوط به 
چهارده سال پیش است که حماقت کردم و 
حتی چند وقت پیش که در یک شرکت دارویی 
استخدام شدم سوی پیشینه من پاک بود، من 
به خاطر بیکاری مجبور شدم این کار را بکنم 
الان پشیمانم، قبل از آن در یک شرکت دارویی 
کار می‌کردم که به خاطر شرایط اقتصادی من 
را تعدیل کردند، تصورش را بکنید که من بیکار 
بودم و همسرم آرایشگری می‌کرد و هزینه 
زندگی را می‌داد دایم هم از من میپرسید چرا 

سر کار نمی‌روی، چرا سر کار نمی‌روی، من هم 
به او می‌گفتم هر روز روزنامه می‌گیرم و دنبال 
کار می‌گردم اما نیست، اما او باز جواب می‌داد 
پس بقیه چطور سر کار می‌روند؟ شما بگویید 
ویزیتوری با ماهی سه میلیون تومان شغل 
حساب می‌شود؟!این مقام پلیسی خاطر نشان 
کرد: در پی این اظهارات متهم دستگیر شده 
در اختیار پلیس آگاهی تهران قرار گرفت تا با 
تحقیقات تخصصی دیگر قربانیان احتمالی نیز 
شناسایی شوند.سرهنگ عطاءالهی از همه افراد 
چه آنهایی که مدارک هویتی دارند و چه آنهایی 
که مدارک هویتی ندارند خواست در صورت 
وقوع مواردی این چنینی یا هر موردی که در 
آن قربانی شدند و اموالشان را از دست دادند 
حتما به پلیس مراجعه کنند چون علاوه بر اینکه 
اموالشان به آنها برگردانده می‌شود این اقدام 
مسولانه باعث به دام افدان مجرمان و جلوگیری 
از تکرار جرم توسط آنها می‌شود. علاوه بر این 
بهتر است افراد به غریبه‌ها اعتماد نکنند تا 

احتمال چنین اتفاقاتی برای آنها کم شود.

دستگیری سارق اموال جوانان جویای کار

افقي:
‏ 1- به هم نزدیک شدن – داستانی 

از فردریک فورسایت 
2- اختراع فرانکلین- کشور عربی 

شمال آفریقا- باقی بمان
3- شاه دم بریده- پیغام رسانی- 

نام قدیم سریلانکا
4- موجودی که در آب زندگی می 

کند- باد کردگی- سوا- به اندازه
5- شبهه و شک- نام قدیم مشهد- 

نامی دخترانه به معنی شبنم
6- اسب خوش راه- بینایی- نارسا 

و کم ارتفاع
7- پیمان ناقلا- نبی و پیامبر- جد

8- قلم تخته سیاه- آهنگر 
انقلابی- واحدی در طول- خط 

کش مهندسی
9- در مرتبه نخست- درود- از 

صحابه
10- غذای ظهر- رها و آزاد- 

پارچه ابریشمی
از  جمعه-  شب  دعای   -11

پدیده‌های مخرب جوی- نشانه
12- ماه کارگری- درختی بزرگ و جنگلی به ارتفاع 30 متر- 

توپ چوگان- لبخند ملیح
13- بی‌خانمان- داستانی از امیل زولا- نت منفی

14- نهی از رفتن- روش و اسلوب- از انواع دو
15- قطعه‌ای در خودرو با وظیفه روشن کردن 

موتور- کارگاه تولید کننده کالا

عمودي:
 1- جاذبه گردشگری اهواز بر روی رود کارون

2- کلوچه سنتی تبریز- شاعر ، قصیده سرا
3- صدای کوبیدن در- خوار و ذلیل- بزرگی- 

موش رایانه‌ای
4- ورزش توپ بیضی – تیم کریم انصاری‌فرد در 

یونان- باطل كردن 
5- طایفه- همگی – درس تمرین نویسندگی

6- قهوه‌ای به انگلیسی- جنبیدن- میوه بهشتی
7- کلاغ- هولناک- کویر مرکزی ایران

8 – نقش بازیگر- شاگرد کمک معلم- سرخوش- 
شامل همه

9- همداستان »رامین«- پنجره رو به حیاط- 
شتر تند رو

10- نوعی زمرد- صدای افسوس- جانشینی
11- حقه باز- رود و ایالتی در آمریکا- کشتی 

جنگی

12- درخت صنوبر- پیشوند یکدهم- درنگ در کاری
13- حبس برای تمام عمر- پایتخت یونان – ابر سفید- حرف 

ندا
14- فیلمی از چارلی چاپلین- کشور اروپایی با پایتخت 

»ریکیاویک«
15- سراب حضور در جمع!

جدول شماره ‌‌‌‌‌5480

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5479

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم فرزانه شاه حسینی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در 
طبقه اول به مساحت 200/62 مترمربع قطعه دوم تفکیکی به شماره پلاک 
26874 فرعی از 161 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4650 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به نام متقاضی ثبت و سند به 
شماره چاپی 951661 و دفتر الکترونیکی به شماره 139920331009032624 
صادر و تسلیم شد که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد بازداشت 

است. 713/ف
  عباسعلی شوش پاشا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج 

 از طرف اسماعیل کلانتری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سینا 
گچ سمنان)سهامی خاص( مثبوت به شماره 489 

شناسه ملی 10860248397
بدینوسیله در راستای اجرای مفاد مادتین 30 و 52 اساسنامه شرکت سیناگچ 
سمنان )سهامی خاص( مبنی بر دعوت مجامع عمومی از طریق نشر آگهی 
در روزنامه کثیرالانتشار به اطلاع کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی 
ایشان می‌رساند که مجمع عمومی عادی سالیانه جهت قرائت و بررسی و 
تصویب تراز مالی و حسابرسی امور مالی شرکت در سال 1399 در روز پنج 
شنبه 1400/04/31 ساعت 18:00 عصر به آدرس سمنان؛ مومن‌آباد؛ کیلومتر 
14 جاده فیروزکوه؛ شرکت سیناگچ سمنان تشکیل می‌گردد شایسته است 
جهت پیشبرد اهداف شرکت و اتخاذ تصمیم، تمامی سهامداران به همراه اصل 
کارت ملی و یا نمایندگان قانونی محترم ایشان بهمراه اصل وکالتنامه حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1- بررسی و تصویب ترازنامه مالی وحسابرسی امور مالی شرکت در سال 
مالی 1399

اعضای هیات مدیره شرکت سینا گچ سمنان

دستگیری عربده کشان پارک شریعتی خانی‌آباد 
رئیس پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی پایتخت از شناسایی و دستگیری 
2نفر دیگر از عاملان اصلی پرونده درگیری و نزاع خونین در پارک شریعتی 
خانی آباد تهران خبر داد.سرهنگ »یزدان سلیمان آبادی« در تشریح جزئیات 
این خبر،گفت: در اواسط اردیبهشت ماه امسال تعداد 12نفر از اراذل و اوباش 
جنوب تهران با قمه و قداره و انواع ساح‌های سرد به هواخواهی از یکی از 
دوستان و گنده لات‌های محل به پاتوق طرف مقابل دعوا در پارک شریعتی 
خانی آباد که وی نیز از اوباش سابقه دار منطقه می‌باشد حمله ور شده 
و  ضمن ایجاد رعب و وحشت برای ساکنان محل ،اقدام به تخریب اموال 
عمومی و وسایل موجود در این پارک و ضرب و شتم تعدادی از شهروندان 
کرده و بلافاصله قبل از حضور مأموران از محل متواری شدند. به گزارش 
رکنا، وی افزود: باتوجه به اهمیت موضوع،مراتب به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار گرفت تا اینکه 
در تحقیقات اولیه،مأموران ضمن شناسایی چند تن از اوباش دخیل در این 
درگیری، دریافتند که علت وقوع این نزاع خونین، اختلاف حساب و انتقام 

جویی از  یکی از اوباش منطقه بوده است.
این مقام انتظامی تصریح کرد:ماموران پلیس به واسطه اقدامات اطلاعاتی و 
شبانه روزی خود، در اوایل تیرماه، عاقبت محل اختفای 4نفر از از متهمان این 
پرونده را در حوالی کهریزک شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه هر4نفر  
را دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی انتقال 

دادند.
سرهنگ سلیمان آبادی در ادامه بیان داشت: با سرنخ‌های بدست آمده از 
بازجویی‌های فنی افراد دستگیر شده ،6نفر دیگر از متهمان دخیل در این 
پرونده در طول روزهای گذشته شناسایی و دستگیر شدند.رئیس پایگاه 
دهم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، خاطرنشان کرد: در نهایت عصر روز 
17تیرماه، مأموران پلیس موفق شدند محل اختفای آخرین نفرات باقی مانده 
از این پرونده قدیمی که 2نفر از اوباش سابقه دار و اصلی در این نزاع بوده 
را در حوالی محله نعمت آبادشناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کنند.وی گفت: 12متهم این پرونده به منظور سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی شدند.

به رگبار بستن ماشین دزدان توسط پلیس در پرند
پلیس خودرو زورگیران خشن را به رگبار بست.جمعه شب ماموران انتظامی 
پرند با رویت یک صحنه خفتگیری برای دستگیری سارقان وارد عمل شدند اما 
سارقان وقتی متوجه حضور پلیس می‌شوند، با یک پراید پا به فرار گذاشتند.به 
گزارش رکنا، ماموران نیز به تعقیب این دو زورگیر پرداخته و در نهایت خودرو 
را مورد اصابت گلوله قرار می‌دهند که با پنچر شدن لاستیک خودرو در ورودی 

پرند خودرو متوقف و این دو سارق زمین گیر می‌شوند.


